ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.? 4.384/2018/ALPB/DCO
J.A.S

João Pessoa, 07 de agosto de 2018.

A(o) Exrn". Senhor(a)
Procuradoria da
República no Município de Sousa
Rua Francisco Vieira da Costa - s/n
Bairro Maria Raquel Gadelha Sousa
58804-725 - Sousa/PS.

Senhor (a) Procurador (a):

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o

Requerimento nO 8.953/2018, de autoria do Deputado JEOVÁ CAMPOS,
apelando no sentido de que seja comunicado o estado precário em que se

encontra a parede da barragem Engenheiro Ávidos, situada no município de

Cajazeiras, neste Estado.•
Atenciosamente,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br